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Danica väljer Softronic och ITM

Softronic AB har tecknat avtal med Danica om leverans

av fondförsäkringssystem (Unit Link) för Danicas

nystartade verksamhet i Norge. Initialt ordervärde ca 18

MSEK.

Danica Pension, Danmarks största försäkringsbolag,

dotterbolag till Danske Bank – Danmarks största bank och

en av de ledande aktörerna på de finansiella marknaderna

i Skandinavien, går nu in på den norska marknaden med

liv- och pensionsprodukter. I samband med detta får

Softronic AB i uppdrag att implementera

fondförsäkringssystemet ITM för Danica Norge. Initialt

omfattar uppdraget i storleksordningen 18 MSEK.

Softronic har även levererat fondförsäkringssystemet ITM

till Danicas svenska verksamhet, Danica Fondförsäkring

AB.

- Vi önskar verkligen att Danica i Norge kommer att få

lika stor framgång som Danica Sverige har haft, säger

Anders Eriksson VD på Softronic. I Sverige har Unit

Linksatsningen varit mycket lyckad. Danica Sverige
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behövde ett mycket flexibelt och modernt systemstöd för

sin Unit Link verksamhet och valde ITM. Danica Sverige

skapade sig snabbt en stor marknadsandel och har gjort

mycket goda affärer vilket vi som deras IT-Partner

glädjer oss speciellt åt. Att detta nu leder till

fortsatt förtroende för Softronic och ITM inom resten av

Danicakoncernen är mycket glädjande, fortsätter Anders

Eriksson

För mer information

Anders Eriksson, VD Softronic

anders.eriksson@softronic.se

Tel. 08-51 90 90 00

Softronic AB

Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till

kundernas affärsutveckling och ökade konkurrenskraft.

Bolagets grundidé är att leverera IT för bättre affärer.

Genom att  kombinera erfarenhet och nytänkande inom

spjutspets- och Internetteknik med kompetens inom

strategi och affärsutveckling, tar Softronic ett

helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av

transaktionsintensiva verksamhetslösningar till

implementation och drift.

Företaget grundades 1984 och har idag cirka 400

anställda fördelade på kontor i Stockholm, Göteborg,

Malmö, Estland, Frankrike, Portugal, Spanien och USA.

Softronic är noterat på Stockholmsbörsens O-lista.

www.softronic.se
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